

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

|         |                                        |         |      |         |
|---------|----------------------------------------|---------|------|---------|
| 設 計 書   |                                        |         |      | (施設整備室) |
| 工 事 名   | 市立高井田東小学校留守家庭児童育成クラブ室避難器具設置工事          |         |      |         |
| 工 事 場 所 | 東大阪市長栄寺15-26                           |         |      |         |
| 完 成 期 限 |                                        | 所 要 日 数 | 49 日 |         |
| 設 計 大 要 |                                        |         |      |         |
| 設 計 金 額 | 金 円 内 訳のとおり<br><br>(うち消費税及び地方消費税相当額¥ ) |         |      |         |

| 内 訳        |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|------------|---------|-----|----|-----|-----------|----------|-----------|----|-----------|
| (建築・設備用)   |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
| 名 称        | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | Aコード     | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式<br>計 |
| I 工事価格     | 建築工事    | 一式  |    |     | 1,682,000 |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
| II 消費税等相当額 |         | 一式  |    |     | 168,200   | 工事価格×10% |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
|            |         |     |    |     |           |          |           |    |           |
| 総 合 計      |         |     |    |     | 1,850,200 |          |           |    |           |

| 内 訳        |         |     |    |     |           |      |    |    |      |   |
|------------|---------|-----|----|-----|-----------|------|----|----|------|---|
| (建築・設備用)   |         |     |    |     |           |      |    |    |      |   |
| 名 称        | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要  |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |           | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| I 工事価格     | 建築工事    |     |    |     |           |      |    |    |      |   |
| A 直接工事費    |         |     |    |     |           |      |    |    |      |   |
| a-1 避難器具設置 |         | 一式  |    |     | 1,211,168 |      |    |    |      |   |
| a-2 撤去     |         | 一式  |    |     | 6,054     |      |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |           |      |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |           |      |    |    |      |   |
| 合 計        |         |     |    |     | 1,217,222 |      |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |           |      |    |    |      |   |
| B 共通費      |         |     |    |     |           |      |    |    |      |   |
| b-1 共通仮設費  |         | 一式  |    |     | 38,030    |      |    |    |      |   |
| b-2 諸経費    |         | 一式  |    |     | 426,748   |      |    |    |      |   |
| 合 計        |         |     |    |     | 464,778   |      |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |           |      |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |           |      |    |    |      |   |
|            |         |     |    |     |           |      |    |    |      |   |
| 総 計        |         |     |    |     | 1,682,000 |      |    |    |      |   |

| 内 訳       |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
|-----------|---------|-----|----|-----|--------|------|-----|----|----|--------|
| (建築・設備用)  |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
| 名 称       | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額    | Aコード | 摘 要 | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| B 共通費     |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
| b-1 共通仮設費 |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
| (率処理分)    |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
| 標準共通仮設費   |         | 一式  |    |     | 38,030 |      |     |    |    |        |
|           |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
|           |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
|           |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
|           |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
|           |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
|           |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
|           |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
|           |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
|           |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
|           |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
|           |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
|           |         |     |    |     |        |      |     |    |    |        |
| 計         |         |     |    |     | 38,030 |      |     |    |    |        |

| 内 訳      |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|----------|---------|-----|----|-----|---------|------|---------|---------|------|---|
| (建築・設備用) |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
| 名 称      | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額     | Aコード | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計 |
| b-2 諸経費  |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
| 諸経費      |         | 一式  |    |     | 426,748 |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|          |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
| 計        |         |     |    |     | 426,748 |      |         |         |      |   |

| 内 訳                    |                         |      |                   |         |        |       |           |       |      |       |
|------------------------|-------------------------|------|-------------------|---------|--------|-------|-----------|-------|------|-------|
| (建築・設備用)               |                         |      |                   |         |        |       |           |       |      |       |
| 名 称                    | 品 質 寸 法                 | 員 数  | 単位                | 単 価     | 金 額    | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価    | 日数・式 | 計     |
| A.直接工事費                |                         |      |                   |         |        |       |           |       |      |       |
| a-1.避難器具設置             |                         |      |                   |         |        |       |           |       |      |       |
|                        |                         |      |                   |         |        |       |           |       |      |       |
| 養生・整理清掃跡片付             | ⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの | 一式   |                   |         | 190    | A1366 | 1         | 192.6 | 1    | 192.6 |
|                        |                         |      |                   |         |        |       |           |       |      |       |
| コンクリート                 | Fc=18 S=15 材料費          | 0.1  | 【m3】              | 18,800  | 1,880  | A1527 |           |       |      |       |
| 構造体強度補正                | Fc=18 S=15 ⇒ Fc=21 S=15 | 一式   |                   |         | 60     | ( 1 ) | 0.1       | 600   | 1    | 60    |
| 打設手間                   | 特殊作業員                   | 一式   |                   |         | 14,000 | A1562 | 1         | 14000 | 1    | 14000 |
| 普通型枠 合板                | 小型構造物                   | 0.2  | m <sup>2</sup>    | 4,000   | 800    | A1580 |           |       |      |       |
| 型枠運搬                   | 4t車以下                   | 一式   |                   |         | 46     | A1606 | 0.2       | 230   | 1    | 46    |
| 目地棒                    | 30*30以下                 | 2.6  | m                 | 320     | 832    | A1604 |           |       |      |       |
| 異形鉄筋D-10               | SD-295A                 | 0.01 | 【t】               | 112,500 | 1,125  | B     |           |       |      |       |
| 鉄筋現場加工組立               | 小型構造物 運搬費別途             | 0.01 | (t)               | 83,700  | 837    | A1642 |           |       |      |       |
| 運搬費                    | 4t車以下                   | 0.01 | (t)               | 4,000   | 40     | A1660 |           |       |      |       |
| あと施工アンカー:スリーブ打込式差筋アンカー | D-10 L=450              | 7    | 本                 | 330     | 2,310  | A2514 |           |       |      |       |
| 床コンクリート直均し仕上げ          | 薄張物下地仕上げ                | 0.4  | (m <sup>2</sup> ) | 520     | 208    | A2638 |           |       |      |       |
| 降下地点ポイント EP塗装          | 450角<br>コンクリート面 下地調整RB  | 一式   |                   |         | 13,100 | ( 2 ) |           |       |      |       |

35,428

| 内 訳 (建築・設備用)  |                                             |     |                |           |           |       |           |    |      |   |
|---------------|---------------------------------------------|-----|----------------|-----------|-----------|-------|-----------|----|------|---|
| 名 称           | 品 質 寸 法                                     | 員 数 | 単位             | 単 価       | 金 額       | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| プラ木レン 3A型補強   | H=59～83 材工共                                 | 0.4 | m <sup>2</sup> | 4,200     | 1,680     | ( 3 ) |           |    |      |   |
|               |                                             |     |                |           |           |       |           |    |      |   |
| 垂直式2段回転金具用救助袋 | 取付金具一式、屋内用収納箱、表示板共                          | 1   | ヶ所             | 1,160,000 | 1,160,000 | A     |           |    |      |   |
|               |                                             |     |                |           |           |       |           |    |      |   |
| L型木製鞆掛け及び棚移設費 | 150*150*L=1,875<br>L型ブラケット PL-1.6再利用及び直ビス留め | 一式  |                |           | 1,560     | ( 4 ) |           |    |      |   |
| 防球ネット加工費      | W2,120*H1,440<br>一部ワイヤロープから切り離し加工           | 一式  |                |           | 12,500    | ( 5 ) |           |    |      |   |
|               |                                             |     |                |           |           |       |           |    |      |   |
|               |                                             |     |                |           |           |       |           |    |      |   |
|               |                                             |     |                |           |           |       |           |    |      |   |
|               |                                             |     |                |           |           |       |           |    |      |   |
|               |                                             |     |                |           |           |       |           |    |      |   |
|               |                                             |     |                |           |           |       |           |    |      |   |
|               |                                             |     |                |           |           |       |           |    |      |   |
|               |                                             |     |                |           |           |       |           |    |      |   |
|               |                                             |     |                |           |           |       |           |    |      |   |
| 小 計           |                                             |     |                |           | 1,211,168 |       |           |    |      |   |

1,175,740

| 内 訳                                                                 |                           |     |     |       |       |       |           |    |      |   |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------------|-----|-----|-------|-------|-------|-----------|----|------|---|
| (建築・設備用)                                                            |                           |     |     |       |       |       |           |    |      |   |
| 名 称                                                                 | 品 質 寸 法                   | 員 数 | 単位  | 単 価   | 金 額   | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| a-2.撤去                                                              |                           |     |     |       |       |       |           |    |      |   |
| ビニル床シート撤去                                                           | 接着剤含                      | 0.4 | (㎡) | 530   | 212   | A4634 |           |    |      |   |
| 床組撤去(束立て)                                                           |                           | 0.4 | (㎡) | 1,650 | 660   | A4641 |           |    |      |   |
| 床下地板撤去                                                              | (畳・フローリングの下地板)<br>床組は含まない | 0.4 | (㎡) | 230   | 92    | A4644 |           |    |      |   |
|                                                                     |                           |     |     |       |       |       |           |    |      |   |
| その他類(木くず、紙くず、廃プラスチック類、金属くず類、ガラスくず、陶磁器くず類、石膏ボード類、がれき類、タミ、生木)運搬       | 2t車運搬 1往復運搬費              | 一式  |     |       | 1,090 | A9946 |           |    |      |   |
|                                                                     |                           |     |     |       |       |       |           |    |      |   |
| その他類(木くず、紙くず、廃プラスチック類、金属くず類、ガラスくず、陶磁器くず類、石膏ボード類、がれき類、タミ、生木)処分【再資源化】 | 投棄料 最低額                   | 一式  |     |       | 4,000 | A9947 | ※10       |    |      |   |
|                                                                     |                           |     |     |       |       |       |           |    |      |   |
|                                                                     |                           |     |     |       |       |       |           |    |      |   |
|                                                                     |                           |     |     |       |       |       |           |    |      |   |
|                                                                     |                           |     |     |       |       |       |           |    |      |   |
|                                                                     |                           |     |     |       |       |       |           |    |      |   |
|                                                                     |                           |     |     |       |       |       |           |    |      |   |
|                                                                     |                           |     |     |       |       |       |           |    |      |   |
| 小 計                                                                 |                           |     |     |       | 6,054 | 小計※10 | 4,000     |    |      |   |

6,054